

Antreprenor

(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de reparatie la cantina
Gimnaziul Cuhurestiide Jos**

Valoarea lucrarilor executate **299 851,82 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe August an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	30,00	23,96	718,86
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	132,00	67,38	8 893,71
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,00	35,69	321,19
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,00	5,10	40,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 974,54 9 798,74
		2. tavan				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	200,00	5,40	1 079,82

1	2	3	4	5	6	7
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,00	65,85	13 169,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 249,20 9 856,52
		3. perteti				
7	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	18,00	316,18	5 691,30
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,00	49,71	894,77
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	50,00	120,11	6 005,65
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	150,00	27,29	4 093,50
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	150,00	118,42	17 763,21
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	150,00	49,71	7 456,38

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
13	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	150,00	40,61	6 090,78
14	CI06C1	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe din punct de vedere arhitectural (cu mai mult de 3-4 fete), cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	50,00	439,68	21 984,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				69 979,79 52 494,47
		4. pardoseli				
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	132,00	97,80	12 909,47
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	132,00	420,15	55 459,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				68 369,20 40 377,74
		5. electricitate				
17	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED de tip CIO 40 W, f	buc	15,00	674,76	10 121,37

1	2	3	4	5	6	7
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	74,31	297,22
19	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED-simbol 0146A	buc	4,00	77,42	309,69
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 728,28 1 656,91
		6. timplarie				
20	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	5,70	179,47	1 022,96
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,20	1 860,60	9 675,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 698,06 401,48

	Total	lei	183 999,07
	Asistenta sociala	24,00 %	27 500,61
	Cheltuieli de transport	10,00 %	6 923,84
	Cheltuieli directe	100,00 +	218 423,53
	Cheltuieli de regie	10,00 %	21 842,35
	Total	100,00 +	240 265,88
	Beneficiu de deviz	4,00 %	9 610,64
	Total	100,00 +	249 876,51
	TVA	20,00 %	49 975,30
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		299 851,82



INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

